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Działania wspierające procesy rozwojowe 

  

 prowadzenie rejestru wniosków i umów związanych         

z pozyskaniem funduszy zewnętrznych 

 realizacja zamówień publicznych (tryb przetargów) 

 udzielanie wsparcia merytorycznego w zakresie 

pozyskiwania źródeł finansowania zewnętrznego       

i realizacji dofinansowanych projektów 

 koordynacja udziału Powiatu w SSOM i SGPEP 

 koordynacja procesu udzielania odpowiedzi na 

wniosek o dostęp do informacji publicznej, 

uwzględniając również tryb ustawy Prawo Prasowe 

 

 

 



Inne działania prorozwojowe, 

 promocyjno-informacyjne 

 Współpraca z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

instytucjami w obszarach kultury, edukacji, sportu, turystyki oraz 

spraw społecznych i promocji Powiatu w celu kreowania wizerunku 

samorządu powiatowego jako instytucji wspierającej zrównoważony 

rozwój społeczny i gospodarczy: 

 wsparcia finansowe (tryby konkursowe i bezkonkursowe) 

 wsparcia rzeczowe 

 patronaty i współorganizacja wydarzeń, np. Wydział  Rozwoju, 

Informacji i Promocji bezpośrednio wsparł prawie 150 

podmiotów, przez co Powiat Policki był promowany podczas 

ponad 170 wydarzeń 

 Publikacja własnych wydawnictw, np. trójjęzycznego folderu, 

wspomnień pionierów „Oni byli pierwsi” cz. III  
 



 „Na drodze wybierz Życie”    

 „Czadowy” konkurs, 

 „CO – nie dziękuję, chcę żyć”   

  konkursy, turnieje i prelekcje w placówkach 

oświatowych Powiatu Polickiego 

 

 

 

Kampanie promocyjno - informacyjne 



Inne działania prorozwojowe, 

 promocyjno-informacyjne 

 Intensyfikacja i zacieśnienie współpracy z mediami: 

 „Wiadomości z powiatu” - cykliczny program w TV Police 

 „Głos Polic – miesięczna bezpłatna gazetka informacyjna 

 „Aktywny  baner internetowy” – odsyłacz do strony 

internetowej Powiatu na najaktywniejszych lokalnych 

portalach informacyjnych (Dziennik Policki, Police24, 

Wieści Polickie, Przecław24, Gmina Dobra24, Mierzyn24, 

Bezrzecze24) 

 Bieżąca aktualizacja strony internetowej i FB 

Starostwa; współpraca w tym zakresie również         

z gminami i innymi instytucjami publicznymi 

 

 



Kluczowe inwestycje drogowe 

W okresie sprawozdawczym: 

  zrealizowano inwestycje o wartości 10 427 792 zł,  
z czego pozyskano dofinansowanie na poziomie 
7 988 328 zł 

 w przygotowaniu  są inwestycje o wartości ok. 39 264 
558 zł, z czego zagwarantowana jest kwota ok. 
19 562 290 zł 

 w przygotowaniu są również inwestycje o szacunkowej 
wartości 11 038 330 zł, na które planowane jest 
pozyskanie dofinansowania w ramach Rządowego 
Programu na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności 
Regionów poprzez wsparcie Lokalnej Infrastruktury 
Drogowej 

 



Kluczowe inwestycje cd. 

 W trakcie realizacji jest inwestycja pn. Regionalne 
Centrum Wsparcia Osób Niesamodzielnych w Policach  
o wartości ok. 5 231 260 zł, z czego dofinansowanie 
wyniosło 4 867 710 zł 

 Realizowany jest również projekt pn. „W Białej 
zdobędziesz niezawodny zawód” z dofinansowaniem w 
wysokości 351 693,51 zł 

 W przygotowaniu jest projekt pn. „Równy dostęp do 
kompetencji kluczowych na wszystkich poziomach 
kształcenia ogólnego - ze szczególnym uwzględnieniem 
uczniów z niepełnosprawnościami i wykluczonych 
społecznie z Powiatu Polickiego”, na który planowane 
jest pozyskanie dofinansowania w kwocie ok. 6 800 000 
zł, co stanowi 100% wartości zadania 
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